
令和 5年 7月吉日

小学生ハンドボールチーム各位

株式会社 国際旅行社

代表取締役社長 與座 嘉博

沖縄県ハンドボール協会

会長 宮城 靖

第 7回国際旅行社杯 U-12 沖縄交流試合

小学生ハンドボール選抜大会開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では平成 29 年度よりハンドボールクラブ活動に励む小学生を対象に小学生ハンド

ボール選抜大会を開催しております。

今年度は令和 5年 11月 4日（土）・11月 5日（日）に、「第 7回国際旅行社杯 U-12沖縄

交流試合・小学生ハンドボール選抜大会」を開催する運びとなりました。

本大会を通して青少年の心と身体を育てスポーツ交流で、地域・社会貢献し、ハンドボール

普及の一助となる事を願い大会を開催いたします。

つきましては是非多くのハンドボールチームのご参加をお願い申し上げます。

敬具

添付資料

1.開催要項

2.大会参加申込書

3.宿泊申込書

お問い合わせ先

株式会社 国際旅行社 担当者：大浜政由 我如古涼太

〒900-0015 那覇市久茂地 3-4-10 YAKA2 階

TEL：098-867-2121 FAX：098-861-5133

e-mail：ohama@its1.jp

※宿泊につきましては、別途ご案内させて頂きますのでご利用賜りますよう併せてお願い申し

上げます。


